



Fobinf ApS

Badstuestræde 12, 4.
1209 København K
CVR-nr. 40562796

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.01.2021

Frederik Otzen Bagger
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fobinf ApS

Badstuestræde 12, 4.

1209 København K

CVR-nr.: 40562796

Hjemsted: København K

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Frederik Otzen Bagger, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i at sælge ydelser indenfor dataanalyser og videnskabeligt arbejde.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 112 t.kr. Egenkapitalen er opgjort til 98 t.kr. pr. 31.12.2020. Ledelsen anser resultatet for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		145.849	328.414
Andre finansielle omkostninger	1	(1.866)	0
Resultat før skat		143.983	328.414
Skat af årets resultat	2	(32.087)	(72.251)
Årets resultat		111.896	256.163
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		55.300	255.000
Overført resultat		56.596	1.163
Resultatdisponering		111.896	256.163

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		37.500	0
Tilgodehavender		37.500	0
Likvide beholdninger		142.711	392.958
Omsætningsaktiver		180.211	392.958
Aktiver		180.211	392.958

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		57.759	1.163
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	255.000
Egenkapital		97.759	296.163
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	0
Skyldig skat		32.090	72.251
Anden gæld	3	40.362	24.544
Kortfristede gældsforpligtelser		82.452	96.795
Gældsforpligtelser		82.452	96.795
Passiver		180.211	392.958

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	1.163	0	255.000	296.163
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(255.000)	(255.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(55.300)	0	(55.300)
Årets resultat	0	56.596	55.300	0	111.896
Egenkapital ultimo	40.000	57.759	0	0	97.759

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	1.866	0
	1.866	0

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	32.087	72.251
	32.087	72.251

3 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Moms og afgifter	39.832	24.544
Anden gæld i øvrigt	530	0
	40.362	24.544
